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Taustalla olevat päätökset 

Valtioneuvosto on päättänyt asetuksella 28.6.2012 perusopetuslaissa 
(628/1998) tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
tuntijaosta (422/2012). Opetushallitus hyväksyi 22.12.2014 uudet 
valtakunnalliset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet. 

Päivityksiä ja uudistuksia on tehty valtakunnallisiin opetussuunnitelman 
perusteisiin, ja koulutuksen järjestäjät muuttavat ja täydentävät omia 
opetussuunnitelmiaan vastaamaan määräyksiä. 

Sipoon kunnan Sopeutuksen poliittinen ohjausryhmä sopi 8.10.2020 
Sipoo-tunnin poiston säästötoimenpiteenä. Sipoo-tunnit ovat olleet 
Valtioneuvoston tuntijaon päälle tulevia opetustunteja, jotka on sijoitettu 
vuosiluokille 1 ja 6. Molemmilla vuosiluokilla Sipoo-tunnin laajuus on ollut 1 
vuosiviikkotunti (vvh). 

Sipoo-tuntien sisältö 

Vuosiluokan 1 Sipoo-tunnin sisältöinä ovat oppimaan oppimisen taidot, 
vuorovaikutustaidot ja ryhmässä toimiminen. 

Vuosiluokan 6 Sipoo-tunti on kohdennettu oppilaanohjaukseen. Ohjauksen 
tavoitteena on tukea oppilaita siirtymävaiheessa alakoulusta yläkouluun. 
Sen sisältöinä ovat: 

 itsetuntemus 

 opiskelustrategioiden kehittäminen 

 ammatillinen suuntautuminen 

 ryhmätyötaidot 

 kaveritaidot 

 tunnetaidot ja hyvän mielen taidot 

 itsearviointi-  ja vertaisarviointitaidot 

 tiedonhankintataidot ja monilukutaito 

 työskentelytaidot 

 oppimaan oppimisen taidot 



 opiskelumotivaation vahvistaminen 

6. luokan sisällöt on suunniteltu yhdessä yläkoulujen oppilaanohjaajien 
kanssa, jotta eri alakouluista tulevilla oppilailla olisi yläkoulun 
toimintakulttuurissa vaadittavat tarpeelliset tiedot ja taidot. 

Päätösvalta asiassa 

Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan koulutusjaosto hyväksyy kunnan 
opetussuunnitelmat esi- ja perusopetusta sekä lukiokoulutusta varten. 
Sipoo-tunnin poistaminen edellyttää muutosta Sipoon kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelmaan. 

Päätöksen vaikutus opetuksen järjestämiseen 

Sipoo-tuntien sisältö täytyy toteuttaa muun opetuksen yhteydessä. 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Koulutusjaosto hyväksyy päivitetyn perusopetuksen opetussuunnitelman 
tuntijakoineen ja ne otetaan käyttöön 1.8.2021 alkaen. 

Käsittely Teija Virtanen ehdotti, että 6. luokan Sipoo-tunti säilytetään.  
 Virtasen ehdotus raukesi kannattamattomana.  

 Esittelijä muutti ehdotuksensa. 

Muutettu ehdotus Koulutusjaosto hyväksyy päivitetyn perusopetuksen opetussuunnitelman  
 tuntijakoineen ja ne otetaan käyttöön 1.8.2021 alkaen. 

Sipoo-tunnin palauttaminen nostetaan käsittelyyn talousarviota vuodelle 
2022 työstettäessä ja arvioidaan, voidaanko tarvittavat säästöt saada 
toteutettua muutoin. 

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi esittelijän muutetun ehdotuksen. 


